Getranke und kleine Speisen

Warme Getranke

Espresso 2,00 €
Cappuccino 2,50 €
Laftte Macchiato 3,00 €
Tasse Kaffee 2,00 €
Tee (verschiedene Sorten) 1,80 €
Nur im Winter:

Gluhwein, Glos 3,10 €
Frachtepunsch, Glas 3,10 €
Frachtepunsch mit Rum, Glas 3,50 €
Biere

Aktien hell 0,51 4,20 €
Akfien Weizen hell/ dunkel 0.51 4,20 €
Aktien Weizen leicht 0,51 4,20 €
Aktien Iso-Weizen (alkoholfrei) 0,51 4,00 €
Aktien Pils 0,331 3,50 €
Aktien hell (alkoholfrei) 0,51 4,00 €
Radler 0,51 4,20 €
Cola-Weizen " 0,51 4,20 €
Falkenstein hell 0,33 | 3,60 €
Falkenstein dunkel 0,331 3,60 €
Falkenstein Freiflug (alkoholfrei) 0,331 3,60 €

Offene Weine (0,25 1)

Weil: Grau-/ Weilburgunder (Rheinh.) 4,20 €
Gruner Veltliner (Osterreich) 4,20 €
Chardonnay (italien) 4,20 €

Rot: Chianti (italien) 4,20 €

Primitivo (Italien) 4,60 €

Bordeaux (Frankreich) 4,60 €



Bioweine: WeiR, Rosé, Rot

Weinschorle 0,251
Weinschorle 0,51

Flaschenweine

Grau-/ Weilburgunder (Rheinh.) 0,751

Retsina (griechischer Landwein, 0,51
leicht geharzt)
Chianti (Italien) 0,751

Wechselnde Flaschenweinangebofte
sind an der Thekenecke zu ersehen!

4,60 €

2,60 €
500 €

12,00 €
7,30 €

9.00€



alkoholfreie Getranke

Allgauer Alpenwasser medium
Allgauer Alpenwasser medium
Allgauer Alpenwasser naturell
Allgauer Alpenwasser naturell
Krumbach Classic

Apfel- (naturtrib)/ Orangen-/
Johannisbeer-/ Rhabarber-/
Mango-/ Maracuja-/ Ananas-
Saft
Saftschorle
Coca Cola (1), Fanta (1),

Spezi (1), Limo

Sekt & Aperitif

Henkell Sekt Piccolo
Sekt (trocken), Flasche
Campari Soda (1)
Campari Orange (1)
Aperol Spritz (1)
Hugo

Longdrinks

Bacardi Cola
Bacardi Orange

Cocktails

LHonolulu® (Amaretto ", Gin,

Orangensaft, Grenadine ", Eiswdrfel)

Alkoholfreier Cocktail

0,251
0,751
0,251
0.751
0.51

0.21
0.51

0.21
0,51

0.21
0.751
0.21
0.21
0,251
0,251

0.251
0,251

0.251

2,00 €
3,20 €
2,00 €
3,20€
2,70€

2,70€
3,80 €

2,80€
3,90 €

4,00 €
12,00 €
4,00 €
4,00 €
520 €
4,60 €

4,10 €
4,10 €

5,50 €



(Orangen-, Mango-/Maracuja- und
Ananassaft, Grenadine ", Eiswirfel) 0,251 3,50 €

Unser Spirituosenangebot enfnehmen Sie bitte
aQus der Extrakarte an der Bonkasse!
(1) mit Farbstoff

An Speisen bieten wir an:

Bohnensalat 4,00 €

Gefllite Weinblatter 3,60 €

Orig. griechischer Schafskase, (gamiert) 4,10 €

Gemischte Platte 2,60 €
(mit Bohnensalat, Weinblattern und Schafskase)

Schmalzbrot 1,60 €

frisch gebackener Leberkas im Baguette 3.90 €

(Nur in der Pause!)

Far weitere Speisen (saisonal) beachten Sie bitte
unsere aktuellen Aushange!









