Getränke und kleine Speisen

Warme Getränke

Espresso	2,00€
Cappuccino	2,50€
Latte Macchiato	3,00€
Tasse Kaffee	2,00€
Tee (verschiedene Sorten)	1,80€
<u>Nur im Winter:</u>	
Glühwein, Glas	3,10€
Früchtepunsch, Glas	3,10€
Früchtepunsch mit Rum, Glas	3,50€

<u>Biere</u>

Aktien hell	0,5 I	4,20€
Aktien Weizen hell/ dunkel	0,51	4,20€
Aktien Weizen leicht	0,5	4,20€
Aktien Iso-Weizen (alkoholfrei)	0,5	4,00€
Aktien Pils	0,331	3,50€
Aktien hell (alkoholfrei)	0,51	4,00€
Radler	0,51	4,20€
Cola-Weizen (1)	0,5	4,20€
Falkenstein hell	0,331	3,50€
Falkenstein dunkel	0,331	3,50€
Falkenstein Freiflug (alkoholfrei)	0,331	3,50 €

Offene Weine (0,25 l)

<u>Weiß</u> : Grau-/ Weißburgunder (Rheinh.)	4,20€
Grüner Veltliner (Österreich)	4,20€
Chardonnay (Italien)	4,20€
Rot: Chianti (Italien)	4,20€
Primitivo (Italien)	4,60€
Bordeaux (Frankreich)	4,60€

Bioweine: Weiß, Rosé, Rot	4,60 €	
Weinschorle Weinschorle	0,25 I 0,5 I	2,60 € 5,00 €
<u>Flaschenweine</u>		
Grau-/ Weißburgunder (Rheinh.) Retsina (griechischer Landwein, leicht geharzt)	0,75 l 0,5 l	12,00 € 7,30 €
Chianti (Italien)	0,751	9,00€

Wechselnde Flaschenweinangebote sind an der Thekenecke zu ersehen!

alkoholfreie Getränke

Alkoholfreier Cocktail

Allgäuer Alpenwasser medium Allgäuer Alpenwasser medium Allgäuer Alpenwasser naturell Allgäuer Alpenwasser naturell Krumbach Classic	0,25 0,75 0,25 0,75 0,5	2,00 € 3,20 € 2,00 € 3,20 € 2,70 €
Apfel- (naturtrüb)/ Orangen-/ Johannisbeer-/ Rhabarber-/ Mango-/ Maracuja-/ Ananas- Saft Saftschorle Coca Cola (1), Fanta (1), Spezi (1), Limo	0,2 I 0,5 I 0,2 I 0,5 I	2,70 € 3,80 € 2,80 € 3,90 €
Sekt & Aperitif		
Henkell Sekt Piccolo Sekt (trocken), Flasche Campari Soda (1) Campari Orange (1) Aperol Spritz (1) Hugo	0,2 I 0,75 I 0,2 I 0,2 I 0,25 I	4,00 € 12,00 € 4,00 € 4,00 € 5,20 € 4,60 €
<u>Longdrinks</u>		
Bacardi Cola ⁽¹⁾ Bacardi Orange ⁽¹⁾	0,25 l 0,25 l	4,10 € 4,10 €
<u>Cocktails</u>		
"Honolulu" (Amaretto ⁽¹⁾ , Gin, Orangensaft, Grenadine ⁽¹⁾ , Eiswürfel)	0,25	5,50€

Ananassaft, Grenadine (1), Eiswürfel)

0,251

3,50€

Unser Spirituosenangebot entnehmen Sie bitte aus der Extrakarte an der Bonkasse!

(1) mit Farbstoff

An Speisen bieten wir an:

Bohnensalat	4,00€
Gefüllte Weinblätter	3,50€
Orig. griechischer Schafskäse, (garniert)	4,10€
Gemischte Platte	9,50€
(mit Bohnensalat, Weinblättern und Schafskäse)	
Schmalzbrot	1,50€
frisch gebackener Leberkäs im Baguette	3,90€
(Nur in der Pause!)	

Für weitere Speisen (saisonal) beachten Sie bitte unsere aktuellen Aushänge!